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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Italia - 1^ prova Interregionale GPG - 6 Armi

1^ prova Interregionale GPG - 6 Armi

Giovanissimi/Giovanissime 1 16:38Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 693296 FELICI EVAN1 CLUB SCHERMA JESI27/04/12

 700678 IAQUINTA DAVIDE ROCCO2 FRASCATI SCHERMA22/05/12

 693968 DIGIACOMANTONIO DANIEL3 GIULIO VERNE SCHERMA03/07/12

 702610 ORAZI VALERIO4 FRASCATI SCHERMA02/11/12

 694646 AMADIO ADRIANO5 FRASCATI SCHERMA22/12/12

 701258 MATOLA NICCOLO'6 FRASCATI SCHERMA01/11/12

 693601 FERONE PIETRO7 CLUB SCHERMA ROMA03/10/12

 710523 MAGNO ANTONIO8 ACCADEMIA DELLA SCHERMA FERMO05/10/12

 694799 BUTTARELLI FLAVIO9 CIRCOLO SCHERMA APPIO11/04/12

 693046 SIMEONI MARCO10 FRASCATI SCHERMA20/02/12

 711298 RAZZAUTI ALESSANDRO11 FRASCATI SCHERMA04/03/12

 718828 VITELLI SERGIO12 CENTRO SCHERMA LATINA14/05/12

 700062 SABRIE ADRIANO13 GIULIO VERNE SCHERMA24/02/12

 700089 DE CECCO FEDRO14 CIRCOLO SCHERMA APPIO21/07/12

 704727 CORDIER LEONARDO15 CLUB SCHERMA ROMA30/07/12

 718713 CAMINITI UMBERTO16 ETRURIA SCHERMA18/08/12

 704317 ALTOBELLI LORENZO17 FRASCATI SCHERMA30/11/12

 705251 FILIPPONE FRANCESCO KAROL18 FRASCATI SCHERMA04/02/12

 705037 MENGHINI MARCONI DARIO19 CLUB SCHERMA RECANATI31/10/12

 693085 CHIARAMONTI LORENZO20 CLUB SCHERMA JESI08/03/12

 698414 SUPERBO FILIPPO21 CIRCOLO SCHERMA APPIO25/10/12

 694523 PIRAS GIORGIO22 FRASCATI SCHERMA09/08/12

 702026 D'AMICO VITTORIO23 CLUB SCHERMA ROMA16/12/12

 718220 BOCCIARELLI LEONARDO24 FRASCATI SCHERMA30/12/12

 712975 TRAVERSA LEONARDO25 CENTRO SCHERMA LATINA24/02/12

 713604 PIETRACCI GIULIO26 CAPITOLINA SCHERMA20/12/12

 711681 BALLARINI MAURO27 EUR SCHERMA18/01/12

 717294 VACCARO FRANCESCO28 CENTRO SCHERMA LATINA20/08/12

 712979 GIULIANI FLAVIO29 CENTRO SCHERMA LATINA28/09/12

 715352 PANICCIÀ NICCOLÒ30 ACCADEMIA DELLA SCHERMA FERMO30/01/12

 711679 SEBASTIANI LEONARDO31 EUR SCHERMA02/04/12

 710154 GIULIODORI FOSCHINI JEAN PIERRE32 CS LA MISERICORDIA OSIMO30/10/12

 701477 TECCE STEFANO33 CIRCOLO SCHERMA APPIO14/08/12

 704476 AGOSTINELLI MATTIA34 CS LA MISERICORDIA OSIMO03/05/12

 712393 CAFFARELLI GIANLUIGI35 AXA SCHERMA27/10/12

 697866 DI SOMMA TOMMASO36 FRASCATI SCHERMA26/09/12

 717283 STEFANI RICCARDO37 ETRURIA SCHERMA29/09/12
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IAQUINTA DAVI - RMFRC (Frascati)

PANICCIÀ NICC - APACC (Fermo)

VITELLI SERGI - LTGGS (Latina)

SUPERBO FILIP - RMAPP (Roma)

MAGNO ANTONIO - APACC (Fermo)

TRAVERSA LEON - LTGGS (Latina)

CAMINITI UMBE - RMETR (Cerveteri)

ALTOBELLI LOR - RMFRC (Frascati)

ORAZI VALERIO - RMFRC (Frascati)

VACCARO FRANC - LTGGS (Latina)

D'AMICO VITTO - RMCS (Roma)

SIMEONI MARCO - RMFRC (Frascati)

RAZZAUTI ALES - RMFRC (Frascati)

PIRAS GIORGIO - RMFRC (Frascati)

GIULIANI FLAV - LTGGS (Latina)

AMADIO ADRIAN - RMFRC (Frascati)

DIGIACOMANTON - RMVER (Roma)

GIULIODORI FO - ANCSM (Osimo)

DE CECCO FEDR - RMAPP (Roma)

MENGHINI MARC - ANREC (Recanati)

FILIPPONE FRA - RMFRC (Frascati)

CORDIER LEONA - RMCS (Roma)

BALLARINI MAU - RMEUR (Subiaco)

MATOLA NICCOL - RMFRC (Frascati)

FERONE PIETRO - RMCS (Roma)

PIETRACCI GIU - RMCAP (Roma)

BOCCIARELLI L - RMFRC (Frascati)

BUTTARELLI FL - RMAPP (Roma)

CHIARAMONTI L - ANJES (Jesi)

SABRIE ADRIAN - RMVER (Roma)

SEBASTIANI LE - RMEUR (Subiaco)

FELICI EVAN - ANJES (Jesi)
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IAQUINTA DAVI - RMFRC (Frascati)

VITELLI SERGI - LTGGS (Latina)

MAGNO ANTONIO - APACC (Fermo)

CAMINITI UMBE - RMETR (Cerveteri)

ORAZI VALERIO - RMFRC (Frascati)

SIMEONI MARCO - RMFRC (Frascati)

RAZZAUTI ALES - RMFRC (Frascati)

AMADIO ADRIAN - RMFRC (Frascati)

DIGIACOMANTON - RMVER (Roma)

DE CECCO FEDR - RMAPP (Roma)

CORDIER LEONA - RMCS (Roma)

MATOLA NICCOL - RMFRC (Frascati)

FERONE PIETRO - RMCS (Roma)

BUTTARELLI FL - RMAPP (Roma)

SABRIE ADRIAN - RMVER (Roma)

FELICI EVAN - ANJES (Jesi)
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IAQUINTA DAVI - RMFRC (Frascati)

MAGNO ANTONIO - APACC (Fermo)

ORAZI VALERIO - RMFRC (Frascati)

AMADIO ADRIAN - RMFRC (Frascati)

DIGIACOMANTON - RMVER (Roma)

MATOLA NICCOL - RMFRC (Frascati)

FERONE PIETRO - RMCS (Roma)
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ORAZI VALERIO - RMFRC (Frascati)
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FELICI EVAN - ANJES (Jesi)
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1

 64

IAQUINTA DAVIDE ROCCO-RMFRC (Frascati)

-

 0

 0
IAQUINTA DAVIDE ROCCO-RMFRC (Frascati)F  1
P.

 33

 32

PANICCIÀ NICCOLÒ-APACC (Fermo)

CAFFARELLI GIANLUIGI-RMAXA (Roma)

 10

 9
PANICCIÀ NICCOLÒ-APACC (Fermo)F  2
P. VITALE LEONARDO TOBIA (RMVER)

 17

 48

VITELLI SERGIO-LTGGS (Latina)

-

 0

 0
VITELLI SERGIO-LTGGS (Latina)F  3
P.

 49

 16

-

SUPERBO FILIPPO-RMAPP (Roma)

 0

 0
SUPERBO FILIPPO-RMAPP (Roma)F  4
P.

 9

 56

MAGNO ANTONIO-APACC (Fermo)

-

 0

 0
MAGNO ANTONIO-APACC (Fermo)F  5
P.

 41

 24

-

TRAVERSA LEONARDO-LTGGS (Latina)

 0

 0
TRAVERSA LEONARDO-LTGGS (Latina)F  6
P.

 25

 40

CAMINITI UMBERTO-RMETR (Cerveteri)

-

 0

 0
CAMINITI UMBERTO-RMETR (Cerveteri)F  7
P.

 57

 8

-

ALTOBELLI LORENZO-RMFRC (Frascati)

 0

 0
ALTOBELLI LORENZO-RMFRC (Frascati)F  8
P.

 5

 60

ORAZI VALERIO-RMFRC (Frascati)

-

 0

 0
ORAZI VALERIO-RMFRC (Frascati)F  9
P.

 37

 28

STEFANI RICCARDO-RMETR (Cerveteri)

VACCARO FRANCESCO-LTGGS (Latina)

 2

 10
VACCARO FRANCESCO-LTGGS (Latina)F  10
P. ESPOSITO FABIO (RMFIS)

 21

 44

D'AMICO VITTORIO-RMCS (Roma)

-

 0

 0
D'AMICO VITTORIO-RMCS (Roma)F  11
P.

 53

 12

-

SIMEONI MARCO-RMFRC (Frascati)

 0

 0
SIMEONI MARCO-RMFRC (Frascati)F  12
P.

 13

 52

RAZZAUTI ALESSANDRO-RMFRC (Frascati)

-

 0

 0
RAZZAUTI ALESSANDRO-RMFRC (Frascati)F  13
P.

 45

 20

-

PIRAS GIORGIO-RMFRC (Frascati)

 0

 0
PIRAS GIORGIO-RMFRC (Frascati)F  14
P.

 29

 36

GIULIANI FLAVIO-LTGGS (Latina)

DI SOMMA TOMMASO-RMFRC (Frascati)

 10

 2
GIULIANI FLAVIO-LTGGS (Latina)F  15
P. ESPOSITO FABIO (RMFIS)

 61

 4

-

AMADIO ADRIANO-RMFRC (Frascati)

 0

 0
AMADIO ADRIANO-RMFRC (Frascati)F  16
P.
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 3

 62

DIGIACOMANTONIO DANIEL-RMVER (Roma)

-

 0

 0
DIGIACOMANTONIO DANIEL-RMVER (Roma)F  17
P.

 35

 30

GIULIODORI FOSCHINI JEAN PIERRE-ANCSM (Osimo)

TECCE STEFANO-RMAPP (Roma)

 9

 8
GIULIODORI FOSCHINI JEAN PIERRE-ANCSM (Osimo)F  18
P. DE COL DANIELE (RMFIS)

 19

 46

DE CECCO FEDRO-RMAPP (Roma)

-

 0

 0
DE CECCO FEDRO-RMAPP (Roma)F  19
P.

 51

 14

-

MENGHINI MARCONI DARIO-ANREC (Recanati)

 0

 0
MENGHINI MARCONI DARIO-ANREC (Recanati)F  20
P.

 11

 54

FILIPPONE FRANCESCO KAROL-RMFRC (Frascati)

-

 0

 0
FILIPPONE FRANCESCO KAROL-RMFRC (Frascati)F  21
P.

 43

 22

-

CORDIER LEONARDO-RMCS (Roma)

 0

 0
CORDIER LEONARDO-RMCS (Roma)F  22
P.

 27

 38

BALLARINI MAURO-RMEUR (Subiaco)

-

 0

 0
BALLARINI MAURO-RMEUR (Subiaco)F  23
P.

 59

 6

-

MATOLA NICCOLO'-RMFRC (Frascati)

 0

 0
MATOLA NICCOLO'-RMFRC (Frascati)F  24
P.

 7

 58

FERONE PIETRO-RMCS (Roma)

-

 0

 0
FERONE PIETRO-RMCS (Roma)F  25
P.

 39

 26

-

PIETRACCI GIULIO-RMCAP (Roma)

 0

 0
PIETRACCI GIULIO-RMCAP (Roma)F  26
P.

 23

 42

BOCCIARELLI LEONARDO-RMFRC (Frascati)

-

 0

 0
BOCCIARELLI LEONARDO-RMFRC (Frascati)F  27
P.

 55

 10

-

BUTTARELLI FLAVIO-RMAPP (Roma)

 0

 0
BUTTARELLI FLAVIO-RMAPP (Roma)F  28
P.

 15

 50

CHIARAMONTI LORENZO-ANJES (Jesi)

-

 0

 0
CHIARAMONTI LORENZO-ANJES (Jesi)F  29
P.

 47

 18

-

SABRIE ADRIANO-RMVER (Roma)

 0

 0
SABRIE ADRIANO-RMVER (Roma)F  30
P.

 31

 34

AGOSTINELLI MATTIA-ANCSM (Osimo)

SEBASTIANI LEONARDO-RMEUR (Subiaco)

 7

 10
SEBASTIANI LEONARDO-RMEUR (Subiaco)F  31
P. VITALE LEONARDO TOBIA (RMVER)

 63

 2

-

FELICI EVAN-ANJES (Jesi)

 0

 0
FELICI EVAN-ANJES (Jesi)F  32
P.
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22/10/2023

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Italia - 1^ prova Interregionale GPG - 6 Armi

1^ prova Interregionale GPG - 6 Armi

Giovanissimi/Giovanissime 15:59Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  37Girone

 700678 IAQUINTA DAVIDE ROCCO RMFRC Qualificato 1,00  26  30  4 1 1  1

 693296 FELICI EVAN ANJES Qualificato 1,00  23  25  2 2 2  2

 693968 DIGIACOMANTONIO DANIEL RMVER Qualificato 1,00  22  25  3 3 3  4

 694646 AMADIO ADRIANO RMFRC Qualificato 1,00  20  25  5 4 4  5

 702610 ORAZI VALERIO RMFRC Qualificato 1,00  17  25  8 5 5  6

 701258 MATOLA NICCOLO' RMFRC Qualificato 1,00  17  22  5 6 6  3

 693601 FERONE PIETRO RMCS Qualificato 0,83  13  25  12 7 7  1

 704317 ALTOBELLI LORENZO RMFRC Qualificato 0,80  13  21  8 8 8  4

 710523 MAGNO ANTONIO APACC Qualificato 0,80  10  20  10 9 9  6

 694799 BUTTARELLI FLAVIO RMAPP Qualificato 0,80  9  20  11 10 10  5

 705251 FILIPPONE FRANCESCO KAROL RMFRC Qualificato 0,67  2  22  20 11 11  1

 693046 SIMEONI MARCO RMFRC Qualificato 0,60  4  18  14 12 12  3

 711298 RAZZAUTI ALESSANDRO RMFRC Qualificato 0,60  2  21  19 13 13  2

 705037 MENGHINI MARCONI DARIO ANREC Qualificato 0,60  1  16  15 14 14  4

 693085 CHIARAMONTI LORENZO ANJES Qualificato 0,60  0  20  20 15 15  6

 698414 SUPERBO FILIPPO RMAPP Qualificato 0,60 -1  17  18 16 16  3

 718828 VITELLI SERGIO LTGGS Qualificato 0,60 -3  16  19 17 17  2

 700062 SABRIE ADRIANO RMVER Qualificato 0,50  2  25  23 18 18  1

 700089 DE CECCO FEDRO RMAPP Qualificato 0,40 -1  18  19 19 19  6

 694523 PIRAS GIORGIO RMFRC Qualificato 0,40 -2  16  18 20 20  2

 702026 D'AMICO VITTORIO RMCS Qualificato 0,40 -3  15  18 21 21  2

 704727 CORDIER LEONARDO RMCS Qualificato 0,40 -4  15  19 22 22  5

 718220 BOCCIARELLI LEONARDO RMFRC Qualificato 0,40 -5  15  20 23 23  5

 712975 TRAVERSA LEONARDO LTGGS Qualificato 0,40 -5  13  18 24 24  3

 718713 CAMINITI UMBERTO RMETR Qualificato 0,40 -5  12  17 25 25  3

 713604 PIETRACCI GIULIO RMCAP Qualificato 0,40 -7  15  22 26 26  4

 711681 BALLARINI MAURO RMEUR Qualificato 0,33 -7  18  25 27 27  1

 717294 VACCARO FRANCESCO LTGGS Qualificato 0,20 -6  17  23 28 28  5

 712979 GIULIANI FLAVIO LTGGS Qualificato 0,20 -8  13  21 29 29  6

 701477 TECCE STEFANO RMAPP Qualificato 0,20 -11  12  23 30 30  4

 704476 AGOSTINELLI MATTIA ANCSM Qualificato 0,20 -14  9  23 31 31  5

 712393 CAFFARELLI GIANLUIGI RMAXA Qualificato 0,17 -12  14  26 32 32  1

 715352 PANICCIÀ NICCOLÒ APACC Qualificato 0,00 -10  14  24 33 33  3

 711679 SEBASTIANI LEONARDO RMEUR Qualificato 0,00 -17  8  25 34 34  2

 697866 DI SOMMA TOMMASO RMFRC Qualificato 0,00 -18  7  25 35 35  6

 710154 GIULIODORI FOSCHINI JEAN PIERRE ANCSM Qualificato 0,00 -18  7  25 35  4

 717283 STEFANI RICCARDO RMETR Qualificato 0,00 -24  6  30 37 37  1
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22/10/2023

1^ prova Interregionale GPG - 6 Armi

Italia - 1^ prova Interregionale GPG - 6 ArmiFioretto maschile 15:58Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 IAQUINTA DAVIDE ROCCO 700678 V V V V V V  1,000  26  30RMFRC

 2 FILIPPONE FRANCESCO KAROL 705251 0 V V 2 V V  0,670  2  22RMFRC

 3 SABRIE ADRIANO 700062 3 3 V 4 V V  0,500  2  25RMVER

 4 CAFFARELLI GIANLUIGI 712393 0 3 3 0 V 3  0,170 -12  14RMAXA

 5 FERONE PIETRO 693601 0 V V V V V  0,830  13  25RMCS

 6 STEFANI RICCARDO 717283 0 0 3 1 0 2  0,000 -24  6RMETR

 7 BALLARINI MAURO 711681 1 4 2 V 1 V  0,330 -7  18RMEUR

 2Girone N.

 1 RAZZAUTI ALESSANDRO 711298 V 2 4 V V  0,600  2  21RMFRC

 2 PIRAS GIORGIO 694523 4 0 V 2 V  0,400 -2  16RMFRC

 3 FELICI EVAN 693296 V V V V V  1,000  23  25ANJES

 4 VITELLI SERGIO 718828 V 1 0 V V  0,600 -3  16LTGGS

 5 D'AMICO VITTORIO 702026 3 V 0 2 V  0,400 -3  15RMCS

 6 SEBASTIANI LEONARDO 711679 2 2 0 3 1  0,000 -17  8RMEUR

 3Girone N.

 1 MATOLA NICCOLO' 701258 V v4 V V v3  1,000  17  22RMFRC

 2 SIMEONI MARCO 693046 0 V 3 V V  0,600  4  18RMFRC

 3 PANICCIÀ NICCOLÒ 715352 2 2 3 3 4  0,000 -10  14APACC

 4 SUPERBO FILIPPO 698414 1 V V 1 V  0,600 -1  17RMAPP

 5 CAMINITI UMBERTO 718713 0 1 V V 1  0,400 -5  12RMETR

 6 TRAVERSA LEONARDO 712975 2 1 V 2 v3  0,400 -5  13LTGGS

 4Girone N.

 1 TECCE STEFANO 701477 1 0 4 2 V  0,200 -11  12RMAPP

 2 MENGHINI MARCONI DARIO 705037 V 0 V 1 V  0,600  1  16ANREC

 3 DIGIACOMANTONIO DANIEL 693968 V V V V V  1,000  22  25RMVER

 4 PIETRACCI GIULIO 713604 V 4 1 0 V  0,400 -7  15RMCAP

 5 ALTOBELLI LORENZO 704317 V V 1 V V  0,800  13  21RMFRC

 6 GIULIODORI FOSCHINIJEAN PIERRE 710154 3 0 1 3 0  0,000 -18  7ANCSM

SW a cura della TE.S.I.S. di S.Tedeschi - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
Pagina 1 di 2

Mod.C.08



22/10/2023

1^ prova Interregionale GPG - 6 Armi

Italia - 1^ prova Interregionale GPG - 6 ArmiFioretto maschile 15:58Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 AMADIO ADRIANO 694646 V V V V V  1,000  20  25RMFRC

 2 BOCCIARELLI LEONARDO 718220 1 V V 1 3  0,400 -5  15RMFRC

 3 CORDIER LEONARDO 704727 0 4 V 1 V  0,400 -4  15RMCS

 4 AGOSTINELLI MATTIA 704476 1 1 2 0 V  0,200 -14  9ANCSM

 5 BUTTARELLI FLAVIO 694799 0 V V V V  0,800  9  20RMAPP

 6 VACCARO FRANCESCO 717294 3 V 2 3 4  0,200 -6  17LTGGS

 6Girone N.

 1 DI SOMMA TOMMASO 697866 1 3 1 1 1  0,000 -18  7RMFRC

 2 MAGNO ANTONIO 710523 V V V V 0  0,800  10  20APACC

 3 CHIARAMONTI LORENZO 693085 V 2 V V 3  0,600  0  20ANJES

 4 GIULIANI FLAVIO 712979 V 1 3 3 1  0,200 -8  13LTGGS

 5 DE CECCO FEDRO 700089 V 1 4 V 3  0,400 -1  18RMAPP

 6 ORAZI VALERIO 702610 V V V V V  1,000  17  25RMFRC

SW a cura della TE.S.I.S. di S.Tedeschi - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
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22/10/2023Giovanissimi/Giovanissime

1^ prova Interregionale GPG - 6 Armi

Italia - 1^ prova Interregionale GPG - 6 Armi

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Giovanissimi

15:57Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

IAQUINTA DAVIDE ROCCO 22/05/12  700678 11 RMFRCSI

FELICI EVAN 27/04/12  693296 22 ANJESSI

MATOLA NICCOLO' 01/11/12  701258 143 RMFRCSI

DIGIACOMANTONIO DANIEL 03/07/12  693968 154 RMVERSI

AMADIO ADRIANO 22/12/12  694646 215 RMFRCSI

CHIARAMONTI LORENZO 08/03/12  693085 226 ANJESSI

MAGNO ANTONIO 05/10/12  710523 237 APACCSI

ALTOBELLI LORENZO 30/11/12  704317 248 RMFRCSI

RAZZAUTI ALESSANDRO 04/03/12  711298 269 RMFRCSI

ORAZI VALERIO 02/11/12  702610 3910 RMFRCSI

CORDIER LEONARDO 30/07/12  704727 5511 RMCSSI

SIMEONI MARCO 20/02/12  693046 6412 RMFRCSI

SABRIE ADRIANO 24/02/12  700062 6513 RMVERSI

FERONE PIETRO 03/10/12  693601 6714 RMCSSI

PIRAS GIORGIO 09/08/12  694523 9015 RMFRCSI

PANICCIÀ NICCOLÒ 30/01/12  715352 9416 APACCSI

MENGHINI MARCONI DARIO 31/10/12  705037 9817 ANRECSI

AGOSTINELLI MATTIA 03/05/12  704476 10318 ANCSMSI

DE CECCO FEDRO 21/07/12  700089 10819 RMAPPSI

BUTTARELLI FLAVIO 11/04/12  694799 11020 RMAPPSI

GIULIODORI FOSCHIN JEAN PIERRE 30/10/12  710154 12621 ANCSMSI

SUPERBO FILIPPO 25/10/12  698414 13122 RMAPPSI

VITELLI SERGIO 14/05/12  718828 13223 LTGGSSI

D'AMICO VITTORIO 16/12/12  702026 13924 RMCSSI

STEFANI RICCARDO 29/09/12  717283 15225 RMETRSI

FILIPPONE FRANCESCO KARO 04/02/12  705251 15426 RMFRCSI

CAMINITI UMBERTO 18/08/12  718713 15527 RMETRSI

PIETRACCI GIULIO 20/12/12  713604 16628 RMCAPSI

TECCE STEFANO 14/08/12  701477 17329 RMAPPSI

VACCARO FRANCESCO 20/08/12  717294 18330 LTGGSSI

GIULIANI FLAVIO 28/09/12  712979 18631 LTGGSSI

CAFFARELLI GIANLUIGI 27/10/12  712393 18732 RMAXASI

BALLARINI MAURO 18/01/12  711681 9.99933 RMEURSI

BOCCIARELLI LEONARDO 30/12/12  718220 9.99934 RMFRCSI

DI SOMMA TOMMASO 26/09/12  697866 9.99935 RMFRCSI

SEBASTIANI LEONARDO 02/04/12  711679 9.99936 RMEURSI

TRAVERSA LEONARDO 24/02/12  712975 9.99937 LTGGSSI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

AGOSTINELLI MATTIA 03/05/12 704476  103ANCSM-CS LA MISERICORDIA OSIMO SI

GIULIODORI FOS JEAN PIERRE 30/10/12 710154  126SI

CHIARAMONTI LORENZO 08/03/12 693085  22ANJES-CLUB SCHERMA JESI SI

FELICI EVAN 27/04/12 693296  2SI

MENGHINI MARC DARIO 31/10/12 705037  98ANREC-CLUB SCHERMA RECANATI SI

MAGNO ANTONIO 05/10/12 710523  23APACC-ACCADEMIA DELLA SCHERMA FERMO SI

PANICCIÀ NICCOLÒ 30/01/12 715352  94SI

GIULIANI FLAVIO 28/09/12 712979  186LTGGS-CENTRO SCHERMA LATINA SI

TRAVERSA LEONARDO 24/02/12 712975  9.999SI

VACCARO FRANCESCO 20/08/12 717294  183SI

VITELLI SERGIO 14/05/12 718828  132SI

BUTTARELLI FLAVIO 11/04/12 694799  110RMAPP-CIRCOLO SCHERMA APPIO SI

DE CECCO FEDRO 21/07/12 700089  108SI

SUPERBO FILIPPO 25/10/12 698414  131SI

TECCE STEFANO 14/08/12 701477  173SI

CAFFARELLI GIANLUIGI 27/10/12 712393  187RMAXA-AXA SCHERMA SI

PIETRACCI GIULIO 20/12/12 713604  166RMCAP-CAPITOLINA SCHERMA SI

CORDIER LEONARDO 30/07/12 704727  55RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

D'AMICO VITTORIO 16/12/12 702026  139SI

FERONE PIETRO 03/10/12 693601  67SI

CAMINITI UMBERTO 18/08/12 718713  155RMETR-ETRURIA SCHERMA SI

STEFANI RICCARDO 29/09/12 717283  152SI

BALLARINI MAURO 18/01/12 711681  9.999RMEUR-EUR SCHERMA SI

SEBASTIANI LEONARDO 02/04/12 711679  9.999SI

ALTOBELLI LORENZO 30/11/12 704317  24RMFRC-FRASCATI SCHERMA SI

AMADIO ADRIANO 22/12/12 694646  21SI

BOCCIARELLI LEONARDO 30/12/12 718220  9.999SI

DI SOMMA TOMMASO 26/09/12 697866  9.999SI

FILIPPONE FRANCESCO KA 04/02/12 705251  154SI

IAQUINTA DAVIDE ROCCO 22/05/12 700678  1SI

MATOLA NICCOLO' 01/11/12 701258  14SI

ORAZI VALERIO 02/11/12 702610  39SI

PIRAS GIORGIO 09/08/12 694523  90SI

RAZZAUTI ALESSANDRO 04/03/12 711298  26SI

SIMEONI MARCO 20/02/12 693046  64SI

DIGIACOMANTO DANIEL 03/07/12 693968  15RMVER-GIULIO VERNE SCHERMA SI

SABRIE ADRIANO 24/02/12 700062  65SI
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